[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 13.03.2020                                                                     № 71
ст-ца Новолеушковская
 О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района

 от 14 ноября 2019 года № 230 «Об установлении порядка применения в 2020 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новолеушковского сельского поселения Павловского района»

В соответствии со статьями 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях установления, детализации и определения порядка применения в 2020 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новолеушковского сельского поселения Павловского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 14 ноября 2019 года № 230 «Об установлении порядка применения в 2020 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1.1 в приложение № 2 правила применения целевых статей, относящейся к бюджету Новолеушковского сельского поселения Павловского района, добавить целевые статьи:

	Про грамма

	Наименование
	Под

программа
	Наименование
	Основное мероприятие
	Наименование
	Направление расходов Новолеушковского

сельского поселения Павловского района
	Наименование

	51
	Обеспечение деятельности администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района
	5
	Передача администрации муниципального образования Павловский район полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
	00
	Передача администрации муниципального образования Павловский район полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
	10590
	Расходы, передаваемые из бюджета Новолеушковского сельского поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенным соглашением

	65
	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	2
	Развитие коммунального хозяйства
	01
	Подготовка нормативно-технической документации
	10320
	Оказание услуг по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Новолеушковского сельского поселения Павловского района

2. Ведущему специалисту Новолеушковского сельского поселения Павловского района (Шкуропатова) осуществлять постоянный контроль за исполнением настоящего постановления и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него соответствующих изменений.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяется  на правоотношения, возникшие с 4 марта 2020 года.

Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                          В.А. Белан